様式４
給水用防錆剤の使用等届出書

 年   月   日
 いわき市長 様                          届出者 住 所                             氏 名                  このことについて、次のとおり届け出ます。

 特定建築物 名   称  所 在 地  防 錆 剤 種   類  使 用 開 始 年 月 日   平成   年   月   日
防錆剤管理 責 任 者

住   所  氏   名
資   格

  １ 建築物環境衛生管理技術者

    免状番号 第        号

  ２ そ の 他